
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 
Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Risicoprofiel en regionaal beleidsplan 
d.d. 25 augustus 2020 met kenmerk 684578, 

besluit:

1. kennis te nemen van het regionale risicoprofiel 2020 en het regionaal beleidsplan 2021-2024 van de 
veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek;
2. In te stemmen met bijgaande brief om de zienswijze van onze raad kenbaar te maken aan het bestuur 
van de veiligheidsregio.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 oktober 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


